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ÅRSRAPPORT 2014 
Hægebostad Frivilligsentral 

 

 

Året 2014 har vært et spennende år, med mye arbeid i kulissene. Arbeidet til styret og daglig 

leder har handla mye om å gjøre seg kjent med konseptet «Frivilligsentral» og å jobbe med 

forberedelse til oppstart av sentralen. 

 

Prosessen fram til styret ble innstilt 

Politisk vedtak om etablering av Hægebostad Frivilligsentral 13.112013 (sak 97/2014) 

Ansettelse av daglig leder, Katrine Raen Vatne, 01.05.14. Etter intern utlysning blant 

kommunens tilsatte som var i overtallighet. 

Åpent informasjons-møte om etableringen 03.06.14 i kafeen på Eiken bu- og 

omsorgssenter. Gjort kjent i Lygnanytt + kommunens hjemmeside/ Facebook-side + 

personlig invitasjon til ledere for alle frivillige lag/foreninger. 11 personer var tilstede. 

Representanter fra flere ulike lag/foreninger, kommunens administrasjon, enkeltpersoner + 

ordfører Ånen Werdal. Jorunn Flottorp, daglig leder for Audnedal Frivilligsentral fortalte og 

inspirerte fra deres sentral. Mye gode tilbakemeldinger etter dette møtet. Resulterte blant 

annet i at Røde Kors ønsket å stille med styrekandidat! 

Offentlig godkjenning  som Frivilligsentral og tilskudd fra Kulturdepartementet 13.08.14. 

Klargjøring av lokaler. Hægebostad Frivilligsentral disponerer den ene leiligheten ved 

Snartemo Aktivitetssenter. Det er allerede et miljø  ved aktivitetssenteret som ansees å 

kunne være positivt for sentralen. Lokalene er pussa opp og innreda. 

Økonomi/ansvar. Hægebostad Frivilligsentral eies 100% av Hægebostad Kommune. 

Kommunen har lønn- og personalansvar og overordna økonomisk ansvar. Regnskap føres 

som et eget område under Helse- og omsorg. Sentralen finansieres av Hægebostad 

Kommune i tillegg til statlige driftsmidler. Årsbudsjettet for 2014 fikk en ramme på anslagsvis 

200 000 fra kommunen. Budsjettforslaget for 2015 er på det samme. Statlige midler er på 

155.000, beregna ut fra stillingsstørrelse til daglig leder. Budsjettet skal dekke lønn, 

reiseutgifter, kursavgifter + diverse forbruk/tjenester. 

Styret ble etablert etter formannskapets forslag  30.10.14 (160/14): 
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Leder:   Arnfinn Hobbesland (Kommunens adm.) 
Nestleder:  Gro Belinda Lund (Frivillige lag/foreninger, Røde Kors) 
Styremedlemmer: Alf Gunnar Olsen (Frivillige lag/foreninger, Samklang skolekorps) 
   Malin Stokkeland (Kommunens adm.) 
   Tor Arild Bakke   (Formannskapet) 
Varamedlemmer: Lars Grostøl  (Formannskapet) 
Sekretær:  Katrine Raen Vatne  (daglig leder) 
 
Vi hadde 1 styremøte i 2014, 9.desember. 

 

Styret og daglig leders arbeid våren/høsten 2014 

Innredning/utstyr/diverse dokumenter. Daglig leder har ordna med innredning/utstyr til 

kontor/hjemmekontor, laga utkast til diverse skjema og jobba med utkast til vedtekts-forslag 

som styret har vært med på å utarbeide. 

Nettverkssamlinger.  Daglig leder har deltatt på 3 nettverkssamlinger i 2014. Her møtes 

ledere fra 10 andre sentraler i Vest-Agder: Flekkefjord, Kvinesdal, Audnedal, Marnardal, 

Lindesnes, Mandal, Lyngdal, Søgne, Farsund og Songdalen. Nettverket er en arena der daglig 

leder kan få faglig påfyll og inspirasjon til arbeidet. Her deles både gode erfaringer og 

utfordringer som oppstår underveis. Disse samlingene er av stor betydning for jobben som 

daglig leder. 

Hospitering i Audnedal.  Daglig leder har hatt mye god hjelp av Jorunn Flottorp, daglig leder 

for Audnedal Frivilligsentral i oppstarten. En dag i høst hospiterte vi der og fikk være med på 

«Åpen møteplass» og se hvordan de jobber.  

Regions-konferansen  2014,  Norges Frivilligsentraler, 15.-17.sept i Sarpsborg. Norges 

Frivilligsentraler  er delt inn i 4  regioner. Vi tilhører region 2 bestående av Aust-Agder, Vest-

Agder, Oslo, Telemark, Vestfold og Østfold. Daglig leder deltok på denne sammen med de 

andre daglige lederne fra vårt nettverk. Det var en nyttig og inspirerende konferanse.  

Verdensdagen for psykisk helse 2014. I oktober deltok daglig leder  i en samarbeidsgruppe 

sammen med  flere frivillige lag/foreninger + representanter fra avd. for psykisk helse og  

Frisklivsentralen om markeringen av dette i kommunen. Vi arrangerte en dag med stand på 

butikkene der vi delte ut vafler, brosjyrer og inviterte til et kveldsarrangement på Snartemo 

Aktivitetssenter. Dette var gode arenaer for å gjøre kjent planen om oppstart av 

Frivilligsentralen. 

Logo/web-pakke/hjemmeside.  Vi har kjøpt logo og web-pakke som har gjort det mulig å 

opprette egen hjemmeside (www.haegebostad.frivilligsentral.no) og etter hvert også egen 

side på Facebook. Viktige arenaer å bruke for å gjøre seg kjent og holde folk oppdatert på 

det som skjer. I tillegg til dette bruker vi plakater og Lygnanytt for å profilere sentralen. 

http://www.haegebostad.frivilligsentral.no/
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Velferdsteknologi. Daglig leder har deltatt på Erfaringskonferanse i Velferdsteknologi Lister  i 

november. En egen arbeidsgruppe far pleie og omsorg jobber med implementering av 

velferdsteknologi i kommunen. Det er ønskelig fra både kommunens administrasjon og 

styret at daglig leder blir med i noe av dette. Grunnen er at Frivilligsentralen trolig vil komme 

i kontakt med en stor del av den aktuelle brukergruppa etter hvert og kan kanskje være med 

å vise fram produkter? Mye av velferdsteknologien som tilbys gjennom kommunen vil stå 

utstilt og demonstreres i lokalene til frivilligsentralen på Snartemo.   

Lokaliteter. I tillegg til lokalene på Snartemo kan nå disponere flotte nyinnreda lokaler i 

underetasjen på bu- og omsorgssenteret. Dagsenteret har åpent mandag, onsdag og fredag. 

Tirsdager og torsdager er Frisklivsentralen åpen og de ser det bare som positivt at vi bruker 

lokalene sammen. Stua kan brukes som sosial møteplass, i tillegg er det et flott innreda 

treningsrom. Det står foreløpig ledig et kontorlokale i tillegg som daglig leder kan bruke.  

Åpningstider.  Åpningsfesten ble satt til mandag 19.januar 2015 på Snartemo 

Aktivitetssenter og sentralen skal være åpen tirsdager på Snartemo og torsdager i Eiken fra 

09-15 fra da av. I tillegg har daglig leder en dag annenhver uke til administrasjon, oftest 

mandager. 

Åpen møteplass. Hver uke fra februar – april inviterer til «Åpen møteplass» tirsdager og 

torsdager fra 10-12. En møteplass der folk kan komme, gjerne sammen med andre, og bli 

kjent med sentralen over en kopp kaffe. 

Økonomi/regnskap.  Årsbudsjettet fikk en økonomisk ramme anslagsvis på inntil 200 000 for 

første driftsår. Driftsmidler fra staten var på 155 000 kroner. Det forelå ikke noe detaljert 

budsjett for 2014. Se eget vedlegg for regnskap. 

 


